[JPT直插式弹簧接线端子｝
连接原理
JPT直插式弹簧连接端子可直接连接导线。此产
品无需任何工具，即可连接刚性导线或带冷压头的柔
性导线。
特殊的弹簧设计可轻松地插入线径0.5mm'以
上带冷压头的导线以及线径达10mm'的刚性导线。
通过使用助拔按钮，无需直接接触带电部件即可轻松
打开弹簧。此外，用任何标准螺丝刀都可操作助拔按
钮。
说明
颜色
(1)端板 亭 灰色
2位
(2)插拔式桥接件， 冒圆 3位
用于端子中央的横向连接 5位
10位
(3)通用终端固定件 雇心
[JPT直插式弹簧接地端子｝
说明
颜色
(1)端板 覃 灰色
(2)通用终湍固定件 j心曰百“[ I
0.. 。
配标记条(ZB4)
型号
JPT 1.5
·」PT 1.5-BU
端子尺寸厚4.2X长58X高38
额定参数 IEC 1.5mm'
型号 订货号
D-J PT 1.5-4 1012.055
J BS 2-4 1012 024
J BS 3-4 1012.025
J BS 5-4 1012.027
J BS 10-4 1012 028
E/J UK 1010 077
G
配标记条(ZB4)
型号
J PT 1.5-PE
端子尺寸厚42X长58X高38
额定参数 IEC 1.5mm2
型号 订货号
D-J PT 1.5-4 1012.055
E/J UK 1010.077
0.. 。
一进一出 配标记条(ZBS)
订货号 型号
1012.os2 J PT 2.5
1012.os3 ♦ J PT 2.5-BU
电流 17.SA 端子尺寸厚5.2X长58X高38
电压 soov CE 额定参数 IEC 2.5mm'
每包装／件数 型号 订货号
100 D-J PT 1 5-4 1012.055
so J BS 2-5 1012.029
50 J BS 3-5 1012.030
50 J BS 5-5 1012.032
10 J BS 10-5 1012.033
E/J UK 1010.077
G
配标记条(ZBS)
订货号 型号
1012.054 JPT 2.5-PE
端子尺寸厚5.2X长58X高38
CE 额定参数 IEC 2.5mm'
每包装／件数 型号 订货号
100 D-J PT 1 5-4 1012.055
E/J UK 1010.077
LEIF81E
雷陋电气
电流 24A
电压 800V
一进一出
订货号
1012 056
1012.057
CE
每包装／件数
100
50
50
50
10
订货号
1012.058
CE
每包装／件数
100
www.le ipole.com / 193